
Kreis Ilm 2019/20

Kreisliga J
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV 1880 Unterpörlitz III 6 6 0 0 36:5 +31 12:0
2 SG Motor Arnstadt II 6 5 0 1 34:16 +18 10:2
3 TSV 1865 Langewiesen 6 3 0 3 21:18 +3 6:6
4 SG Motor Arnstadt III 6 1 0 5 7:34 -27 2:10
5 SV 1880 Unterpörlitz IV 6 0 0 6 11:36 -25 0:12
6 SV 1880 Unterpörlitz V zurückgezogen/gestrichen am 03.11.2019
7 TTV BW Gräfinau-Angstedt zurückgezogen/gestrichen am 03.01.2020

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hasse, Kathrin, 98693 Ilmenau, Mobil: 0151/43817436,
jugendwart_ilmkreis@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.11.2019
 

10:00 h (L)
 
10:00 h (L)
 
10:00 h/
u (L)
 
11:15 h/
v (U)
 
11:15 v (1)
13:00 h/
v (U)
 
13:15 h/
v (U)
 

SV 1880 Unterpörlitz III
Halle: Langewiesen
SG Motor Arnstadt III
Halle: Langewiesen
TSV 1865 Langewiesen
Halle: Langewiesen
SG Motor Arnstadt III
Halle: Unterpörlitz
TSV 1865 Langewiesen
SV 1880 Unterpörlitz III
Halle: Unterpörlitz
SG Motor Arnstadt II
Halle: Unterpörlitz

SV 1880 Unterpörlitz IV
 
SG Motor Arnstadt II
 
TTV BW Gräfinau-Angstedt
 
SV 1880 Unterpörlitz III
 
SV 1880 Unterpörlitz IV
TSV 1865 Langewiesen
 
SV 1880 Unterpörlitz IV
 

6:0
 

1:6
 

6:4 Z
 

0:6
 

6:0
6:1
 

6:4
 

Sa.
 

30.11.2019
 

09:30 v (L)
 
09:30 h/v (L)
 
10:30 h/v (L)
 
11:15 v (L)
 

SG Motor Arnstadt II
Halle: Langewiesen
SG Motor Arnstadt III
Halle: Langewiesen
TSV 1865 Langewiesen
Halle: L
SV 1880 Unterpörlitz III
Halle: Langewiesen

TSV 1865 Langewiesen
 
SV 1880 Unterpörlitz IV
 
SG Motor Arnstadt III
 
SG Motor Arnstadt II
 

6:2
 

6:4
 

6:0
 

6:4
 

Sa.
 

07.12.2019
 

11:30 h/
u (U)
 

SG Motor Arnstadt II
Halle: Unterpörlitz

TTV BW Gräfinau-Angstedt
 

6:3 Z
 

So. 02.02.2020 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

SV 1880 Unterpörlitz IV
SG Motor Arnstadt II
SG Motor Arnstadt III
SV 1880 Unterpörlitz IV
SV 1880 Unterpörlitz III

SV 1880 Unterpörlitz III
SG Motor Arnstadt III
TSV 1865 Langewiesen
SG Motor Arnstadt II
TSV 1865 Langewiesen

0:6
6:0
0:6
3:6
6:0
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Kreis Ilm 2019/20

Kreisliga J
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.03.2020
 

10:00 h/
v (A)
 
10:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 

TSV 1865 Langewiesen
Halle: Arnstadt Petri-Schule
SV 1880 Unterpörlitz III
Halle: Arnstadt Petri-Schule
SV 1880 Unterpörlitz IV
Halle: Arnstadt Petri-Schule
SG Motor Arnstadt II
Halle: Arnstadt Petri-Schule
SV 1880 Unterpörlitz IV
Halle: Arnstadt Petri-Schule

SG Motor Arnstadt II
 
SG Motor Arnstadt III
 
TSV 1865 Langewiesen
 
SV 1880 Unterpörlitz III
 
SG Motor Arnstadt III
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