

Kreis Ilm 2019/20

Kreisliga J

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV 1880 Unterpörlitz III	6	6	0	0	36:5	+31	12:0
2	SG Motor Arnstadt II	6	5	0	1	34:16	+18	10:2
3	TSV 1865 Langewiesen	6	3	0	3	21:18	+3	6:6
4	SG Motor Arnstadt III	6	1	0	5	7:34	-27	2:10
5	SV 1880 Unterpörlitz IV	6	0	0	6	11:36	-25	0:12
6	SV 1880 Unterpörlitz V	zurückgezogen/gestrichen am 03.11.2019						
▼ 7	TTV BW Gräfinau-Angstedt	zurückgezogen/gestrichen am 03.01.2020						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hasse, Kathrin, 98693 Ilmenau, Mobil: 0151/43817436,
jugendwart_ilmkreis@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.11.2019 10:00 h (L)	SV 1880 Unterpörlitz III Halle: Langewiesen	SV 1880 Unterpörlitz IV	6:0
10:00 h (L)	SG Motor Arnstadt III Halle: Langewiesen	SG Motor Arnstadt II	1:6
10:00 h/	TSV 1865 Langewiesen	TTV BW Gräfinau-Angstedt	6:4 Z
u (L)	Halle: Langewiesen	SV 1880 Unterpörlitz III	0:6
SG Motor Arnstadt III	SV 1880 Unterpörlitz III	SV 1880 Unterpörlitz IV	6:0
11:15 h/	Halle: Unterpörlitz	SV 1880 Unterpörlitz IV	6:0
v (U)	TSV 1865 Langewiesen	TSV 1865 Langewiesen	6:1
SV 1880 Unterpörlitz III	11:15 v (1)	Halle: Unterpörlitz	
13:00 h/	SG Motor Arnstadt II	SV 1880 Unterpörlitz IV	6:4
v (U)	Halle: Unterpörlitz	SV 1880 Unterpörlitz IV	6:4
13:15 h/			
v (U)			
Sa. 30.11.2019 09:30 v (L)	SG Motor Arnstadt II Halle: Langewiesen	TSV 1865 Langewiesen	6:2
09:30 h/v (L)	SG Motor Arnstadt III Halle: Langewiesen	SV 1880 Unterpörlitz IV	6:4
10:30 h/v (L)	TSV 1865 Langewiesen Halle: L	SG Motor Arnstadt III	6:0
11:15 v (L)	SV 1880 Unterpörlitz III Halle: Langewiesen	SG Motor Arnstadt II	6:4
Sa. 07.12.2019 11:30 h/	SG Motor Arnstadt II	TTV BW Gräfinau-Angstedt	6:3 Z
u (U)	Halle: Unterpörlitz		
So. 02.02.2020 10:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz IV	SV 1880 Unterpörlitz III	0:6
10:00 (1)	SG Motor Arnstadt II	SG Motor Arnstadt III	6:0
11:00 (1)	SG Motor Arnstadt III	TSV 1865 Langewiesen	0:6
11:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz IV	SG Motor Arnstadt II	3:6
12:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz III	TSV 1865 Langewiesen	6:0

Kreis Ilm 2019/20

Kreisliga J

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.03.2020 10:00 h/	TSV 1865 Langewiesen	SG Motor Arnstadt II	
v (A)	Halle: Arnstadt Petri-Schule		
	SV 1880 Unterpörlitz III	SG Motor Arnstadt III	
10:00 h/v (1)	Halle: Arnstadt Petri-Schule		
	SV 1880 Unterpörlitz IV	TSV 1865 Langewiesen	
11:00 h/v (1)	Halle: Arnstadt Petri-Schule	SV 1880 Unterpörlitz III	
	SG Motor Arnstadt II		
11:00 h/v (1)	Halle: Arnstadt Petri-Schule	SG Motor Arnstadt III	
	SV 1880 Unterpörlitz IV		
12:00 h/v (1)	Halle: Arnstadt Petri-Schule		